
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森岡　靖彦 コース名

樹氷スノーピアコース
スタート地点 1005m
フィニッシュ地点 785m

競技委員長 前住　孝行 標高差 220m
ホモロゲーションNo. SAJ29-GS-156/11

コースセッター 森岡　誠
前走者 - A - 堤　晴彩

旗門数 35(32) スタート時間
天候 晴天 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -5℃ / 0℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 23 310523 椎木　基覚 鳥取県 大山小学校 58.94 0.00
2 36 310527 芦澤　海李 鳥取県 桜ヶ丘中学校 59.51 9.48
3 37 310526 芦澤　祐希 鳥取県 桜ヶ丘中学校 59.91 16.13
4 64 280138 小谷　領人 兵庫県 新宮ＳＣ 1:01.31 39.41
5 88 311502 山本　一範 鳥取県 智頭町スキークラブ 1:01.47 42.07
6 38 310540 加藤　快 鳥取県 大山中学校 1:01.87 48.72
7 46 310528 平田　優斗 鳥取県 鳥取工業高校 1:02.13 53.04
8 79 310132 吉村　眞徳 鳥取県 白樺クラブ 1:02.63 61.35
9 82 280095 大地　康宏 兵庫県 姫路RT 1:03.29 72.33

10 63 280109 大西　利明 兵庫県 姫路RT 1:03.50 75.82
11 41 330690 西川　大貴 岡山県 倉敷西中学校 1:03.69 78.98
12 65 330120 道満　哲典 岡山県 岡山３SC 1:03.75 79.98
13 42 330706 上野　陽士 岡山県 ﾗｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 1:04.20 87.46
14 39 310519 吉村　洸亮 鳥取県 福生中学校 1:04.31 89.29
15 47 310039 田中　賢 鳥取県 智頭町スキークラブ 1:04.50 92.45
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 48 280267 石坂　克巳 兵庫県 姫路ＲＴ 1:04.75 96.60
17 66 330114 池田　浩規 岡山県 岡山３SC 1:05.13 102.92
18 87 311408 岡本　康宏 鳥取県 若桜氷ﾉ山ｸﾗﾌﾞ 1:05.32 106.08
19 49 267515 田中　清士 京都府 福知山ｽｷ－協会 1:05.45 108.24
20 40 310546 山名　平 鳥取県 鳥取南中学校 1:05.94 116.39
21 81 280552 山本　孝幸 兵庫県 ちくさSC 1:06.87 131.85
22 83 280492 小西　祐壮 兵庫県 三菱電機神菱会SC 1:06.90 132.35
23 62 280112 小林　忠生 兵庫県 ﾈｰｼﾞｭST 1:06.93 132.85
24 78 大久保　仁志 鳥取県 1:07.09 135.51
25 25 310560 田代　優太 鳥取県 美保南小学校 1:07.25 138.17
26 28 330705 近藤　匠吾 岡山県 ﾗｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 1:07.29 138.84
27 27 330703 鶴旨　諒大 岡山県 ﾗｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 1:07.42 141.00
28 74 390005 新谷　誠 高知県 12thHEAVEN 1:07.51 142.49
29 76 武地　弘恭 兵庫県 広畑スキークラブ 1:07.55 143.16
30 43 330700 八木　悠斗 岡山県 宇野中学校 1:08.10 152.30
31 57 330197 石丸　洋 岡山県 ﾗｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 1:08.22 154.30
32 68 280578 太中　豊和 兵庫県 一宮RSC 1:08.28 155.30
33 58 280576 越中　康雄 兵庫県 ﾈｰｼﾞｭＳＣ 1:09.67 178.41
34 75 390008 青木　厚博 高知県 高知県庁スキークラブ 1:10.07 185.06
35 71 330131 千田　雄示 岡山県 ｺﾝﾍﾟﾃｨｿﾞｰﾈ 1:10.78 196.86
36 52 310443 西山　勉 鳥取県 ｽｷｰﾁｰﾑＭＯＳＳＡ 1:10.93 199.36
37 77 東山　憲治 大阪府 1:11.54 209.50
38 56 310507 増原　潤一 鳥取県 白樺クラブ 1:11.76 213.16
39 44 310558 福田　皓太 鳥取県 中ノ郷中学校 1:11.89 215.32
40 59 村上　隆春 鳥取県 ﾌﾛﾝﾃｨｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:12.04 217.81
41 53 310024 尾崎　健一 鳥取県 フロンティアｽｷｰｸﾗﾌ゛ 1:12.70 228.79
42 84 330633 太田　宏幸 岡山県 岡山３SC 1:13.96 249.74
43 26 310539 廣江　遥仁 鳥取県 住吉小学校 1:13.98 250.07
44 55 310319 高橋　好高 鳥取県 山荘スキークラブ 1:14.25 254.56
45 73 330641 守屋　寛二 岡山県 ﾗｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 1:14.80 263.71
46 90 311421 山田　諒 鳥取県 鳥取大学 1:15.16 269.69
47 35 310041 水口　京汰 鳥取県 湖山小学校 1:16.30 288.65
48 29 310561 瀬戸　脩司 鳥取県 若桜学園 1:16.91 298.79
49 31 280583 川上　凛人 兵庫県 一宮ライトスタッフ 1:17.11 302.11
50 60 330686 山下　寿朗 岡山県 三菱自工水島ｽｷｰ山岳 1:17.28 304.94
51 30 310547 山名　旦 鳥取県 美保小学校 1:17.84 314.25
52 61 310530 山本　和市郎 鳥取県 ｽｷｰﾁｰﾑＭＯＳＳＡ 1:20.38 356.48
53 89 310563 道谷　友 鳥取県 フロンティアｽｷｰｸﾗﾌ゛ 1:21.68 378.10
54 92 311508 白石　哲斗 鳥取県 鳥取大学体育会競技ｽｷ 1:22.40 390.07
55 93 311507 唐川　健志 鳥取県 鳥取大学 1:23.44 407.36
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

56 34 大田　光 兵庫県 波賀小学校 1:29.04 500.48
57 32 311431 前住　総一郎 鳥取県 若桜学園 1:29.89 514.61
58 22 近藤　龍生 岡山県 ﾗｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 1:33.19 569.48
59 21 310042 森岡　岳大 鳥取県 若桜学園 1:42.55 725.11
60 94 日野　新太郎 岡山県 岡山３SC 1:49.86 846.65

DID NOT START 9
24 310541 加藤　怜 鳥取県 大山小学校
33 311531 大村　崚介 鳥取県 鳥取大学付属小学校
45 310522 池淵　周瑠 鳥取県 米子北高校
50 280580 仲田　和富 兵庫県 一宮ﾗｲﾄｽﾀｯﾌｽｷｰｸﾗﾌﾞ
51 310313 波多野　泰彦 鳥取県 フロンティアｽｷｰｸﾗﾌ゛
69 280577 井上　浩 兵庫県 姫路ﾚ-ｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
80 330711 冨倉　義宏 岡山県 加茂町体育協会ｽｷｰ部
86 330696 八木　隆 岡山県 ﾗｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ
91 311422 尾前　峻哉 鳥取県 鳥取大学

DID NOT FINISH 5
54 330580 小松　徹 岡山県 岡山３SC
70 田中　誠二 岡山県 ﾗｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ
72 内海　千春 兵庫県 新宮ＳＣ
85 今泉　薫 兵庫県 三菱電機姫路スキー部
96 井戸垣　暁大 鳥取県 鳥取大学

DISQUALIFIED 2
67 340008 中川　滋 広島県 ﾏﾂﾀﾞSC GATE No. 21 , 片足不通過
95 清水　友太 鳥取県 鳥取大学 GATE No. 18 , 両足不通過
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 23 310523 椎木　基覚 鳥取県 大山小学校 137.18 137.18 0.00
2 36 310527 芦澤　海李 鳥取県 桜ヶ丘中学校 103.43 103.43 9.48
3 37 310526 芦澤　祐希 鳥取県 桜ヶ丘中学校 114.29 114.29 16.13
4 64 280138 小谷　領人 兵庫県 新宮ＳＣ 147.94
5 88 311502 山本　一範 鳥取県 智頭町スキークラブ 185.20
6 38 310540 加藤　快 鳥取県 大山中学校 155.92
7 46 310528 平田　優斗 鳥取県 鳥取工業高校 139.41 139.41 53.04
8 79 310132 吉村　眞徳 鳥取県 白樺クラブ 93.34 93.34 61.35
9 82 280095 大地　康宏 兵庫県 姫路RT 187.80

10 63 280109 大西　利明 兵庫県 姫路RT 139.86

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

8 79 310132 吉村　眞徳 鳥取県 白樺クラブ 93.34
2 36 310527 芦澤　海李 鳥取県 桜ヶ丘中学校 103.43
3 37 310526 芦澤　祐希 鳥取県 桜ヶ丘中学校 114.29
1 23 310523 椎木　基覚 鳥取県 大山小学校 137.18
7 46 310528 平田　優斗 鳥取県 鳥取工業高校 139.41

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 587.65

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 587.65
該当選手のレースポイント (C) 140.00

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 103.530

四捨五入 103.53
ペナルティ計算値 103.53

適用ペナルティ 103.53
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小学生低学年の部 F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント
1 22 近藤　龍生 岡山県 ﾗｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 1:33.19 569.48
2 21 310042 森岡　岳大 鳥取県 若桜学園 1:42.55 725.11

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

小学生高学年の部 F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント
1 23 310523 椎木　基覚 鳥取県 大山小学校 58.94 0.00
2 25 310560 田代　優太 鳥取県 美保南小学校 1:07.25 138.17
3 28 330705 近藤　匠吾 岡山県 ﾗｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 1:07.29 138.84
4 27 330703 鶴旨　諒大 岡山県 ﾗｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 1:07.42 141.00
5 26 310539 廣江　遥仁 鳥取県 住吉小学校 1:13.98 250.07
6 35 310041 水口　京汰 鳥取県 湖山小学校 1:16.30 288.65
7 29 310561 瀬戸　脩司 鳥取県 若桜学園 1:16.91 298.79
8 31 280583 川上　凛人 兵庫県 一宮ライトスタッフ 1:17.11 302.11
9 30 310547 山名　旦 鳥取県 美保小学校 1:17.84 314.25

10 34 大田　光 兵庫県 波賀小学校 1:29.04 500.48
11 32 311431 前住　総一郎 鳥取県 若桜学園 1:29.89 514.61

DID NOT START 2
24 310541 加藤　怜 鳥取県 大山小学校
33 311531 大村　崚介 鳥取県 鳥取大学付属小学校

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

中学生の部 F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント
1 36 310527 芦澤　海李 鳥取県 桜ヶ丘中学校 59.51 9.48
2 37 310526 芦澤　祐希 鳥取県 桜ヶ丘中学校 59.91 16.13
3 38 310540 加藤　快 鳥取県 大山中学校 1:01.87 48.72
4 41 330690 西川　大貴 岡山県 倉敷西中学校 1:03.69 78.98
5 42 330706 上野　陽士 岡山県 ﾗｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 1:04.20 87.46
6 39 310519 吉村　洸亮 鳥取県 福生中学校 1:04.31 89.29
7 40 310546 山名　平 鳥取県 鳥取南中学校 1:05.94 116.39
8 43 330700 八木　悠斗 岡山県 宇野中学校 1:08.10 152.30
9 44 310558 福田　皓太 鳥取県 中ノ郷中学校 1:11.89 215.32

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0
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少年の部 F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント
1 46 310528 平田　優斗 鳥取県 鳥取工業高校 1:02.13 53.04

DID NOT START 1
45 310522 池淵　周瑠 鳥取県 米子北高校

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

成年１部 F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 90 311421 山田　諒 鳥取県 鳥取大学 1:15.16 269.69
2 89 310563 道谷　友 鳥取県 フロンティアｽｷｰｸﾗﾌ゛ 1:21.68 378.10
3 92 311508 白石　哲斗 鳥取県 鳥取大学体育会競技ｽｷ 1:22.40 390.07
4 93 311507 唐川　健志 鳥取県 鳥取大学 1:23.44 407.36
5 94 日野　新太郎 岡山県 岡山３SC 1:49.86 846.65

DID NOT START 1
91 311422 尾前　峻哉 鳥取県 鳥取大学

DID NOT FINISH 1
96 井戸垣　暁大 鳥取県 鳥取大学

DISQUALIFIED 1
95 清水　友太 鳥取県 鳥取大学 GATE No. 18 , 両足不通過

成年２部 F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント
1 88 311502 山本　一範 鳥取県 智頭町スキークラブ 1:01.47 42.07
2 87 311408 岡本　康宏 鳥取県 若桜氷ﾉ山ｸﾗﾌﾞ 1:05.32 106.08

DID NOT START 1
86 330696 八木　隆 岡山県 ﾗｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0
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成年３部 F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 79 310132 吉村　眞徳 鳥取県 白樺クラブ 1:02.63 61.35
2 82 280095 大地　康宏 兵庫県 姫路RT 1:03.29 72.33
3 81 280552 山本　孝幸 兵庫県 ちくさSC 1:06.87 131.85
4 83 280492 小西　祐壮 兵庫県 三菱電機神菱会SC 1:06.90 132.35
5 84 330633 太田　宏幸 岡山県 岡山３SC 1:13.96 249.74

DID NOT START 1
80 330711 冨倉　義宏 岡山県 加茂町体育協会ｽｷｰ部

DID NOT FINISH 1
85 今泉　薫 兵庫県 三菱電機姫路スキー部

DISQUALIFIED 0

マスターズ１部 F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 64 280138 小谷　領人 兵庫県 新宮ＳＣ 1:01.31 39.41
2 63 280109 大西　利明 兵庫県 姫路RT 1:03.50 75.82
3 65 330120 道満　哲典 岡山県 岡山３SC 1:03.75 79.98
4 66 330114 池田　浩規 岡山県 岡山３SC 1:05.13 102.92
5 78 大久保　仁志 鳥取県 1:07.09 135.51
6 74 390005 新谷　誠 高知県 12thHEAVEN 1:07.51 142.49
7 76 武地　弘恭 兵庫県 広畑スキークラブ 1:07.55 143.16
8 68 280578 太中　豊和 兵庫県 一宮RSC 1:08.28 155.30
9 75 390008 青木　厚博 高知県 高知県庁スキークラブ 1:10.07 185.06

10 71 330131 千田　雄示 岡山県 ｺﾝﾍﾟﾃｨｿﾞｰﾈ 1:10.78 196.86
11 77 東山　憲治 大阪府 1:11.54 209.50
12 73 330641 守屋　寛二 岡山県 ﾗｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 1:14.80 263.71

DID NOT START 1
69 280577 井上　浩 兵庫県 姫路ﾚ-ｼﾝｸﾞﾁｰﾑ

DID NOT FINISH 2
70 田中　誠二 岡山県 ﾗｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ
72 内海　千春 兵庫県 新宮ＳＣ

DISQUALIFIED 1
67 340008 中川　滋 広島県 ﾏﾂﾀﾞSC GATE No. 21 , 片足不通過
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マスターズ２部 F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 47 310039 田中　賢 鳥取県 智頭町スキークラブ 1:04.50 92.45
2 48 280267 石坂　克巳 兵庫県 姫路ＲＴ 1:04.75 96.60
3 49 267515 田中　清士 京都府 福知山ｽｷ－協会 1:05.45 108.24
4 62 280112 小林　忠生 兵庫県 ﾈｰｼﾞｭST 1:06.93 132.85
5 57 330197 石丸　洋 岡山県 ﾗｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 1:08.22 154.30
6 58 280576 越中　康雄 兵庫県 ﾈｰｼﾞｭＳＣ 1:09.67 178.41
7 52 310443 西山　勉 鳥取県 ｽｷｰﾁｰﾑＭＯＳＳＡ 1:10.93 199.36
8 56 310507 増原　潤一 鳥取県 白樺クラブ 1:11.76 213.16
9 59 村上　隆春 鳥取県 ﾌﾛﾝﾃｨｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:12.04 217.81

10 53 310024 尾崎　健一 鳥取県 フロンティアｽｷｰｸﾗﾌ゛ 1:12.70 228.79
11 55 310319 高橋　好高 鳥取県 山荘スキークラブ 1:14.25 254.56
12 60 330686 山下　寿朗 岡山県 三菱自工水島ｽｷｰ山岳 1:17.28 304.94
13 61 310530 山本　和市郎 鳥取県 ｽｷｰﾁｰﾑＭＯＳＳＡ 1:20.38 356.48

DID NOT START 2
50 280580 仲田　和富 兵庫県 一宮ﾗｲﾄｽﾀｯﾌｽｷｰｸﾗﾌﾞ
51 310313 波多野　泰彦 鳥取県 フロンティアｽｷｰｸﾗﾌ゛

DID NOT FINISH 1
54 330580 小松　徹 岡山県 岡山３SC

DISQUALIFIED 0
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